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Walentynki w Amsterdamie? Dlaczego nie! Nowy konkurs serwisu eSKY.pl
„Zakochaj się w Amsterdamie” umożliwi pięciu szczęśliwym parom podróż do
tego miasta. Chcąc wziąć udział w losowaniu nagrody należy w pierwszym
tygodniu lutego wejść na stronę Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl.
Następnie wypełnić formularz konkursowy, a także odpowiedzieć na cztery
proste pytania i opisać swój wymarzony pobyt w stolicy Holandii.

Amsterdam to jedno z najbardziej barwnych miast Europy. Dzięki walentynkowemu
konkursowi każdy, kto odwiedzi stronę serwisu eSKY.pl, ma możliwość bezpłatnego pobytu
w luksusowym hotelu w centrum kultowej stolicy Holandii. By dać sobie szansę na
wygraną, należy użyć swojej wyobraźni i na stronie konkursowej opisać wymarzoną podróż
do Amsterdamu. Jedni marzą o wizycie w muzeum Vincenta van Gogha, zobaczeniu szkiców
Rembrandta i spacerze wzdłuż oplatających miasto kanałów. Inni zastanawiają się jak
wygląda słynna dzielnica czerwonych latarni, co można zobaczyć w muzeum erotyki lub
planują dłuższy pobyt w jednym z popularnych coffee shopów. Niezależnie od celu podróży,
jej pomysłowy opis umożliwi autorowi zdobycie nagrody.

Każda osoba, która w okresie od 1 do 7 lutego 2010 r. wypełni formularz konkursowy
znajdujący się w zakładce KONKURS na stronie www.esky.pl, odpowie na cztery pytania i
zdradzi jak wyobraża sobie idealną wizytę w Amsterdamie, weźmie udział w losowaniu
PIĘCIU atrakcyjnych nagród:

• voucher dla 2 osób w 5 - gwiazdkowym Hotelu Pulitzer w Amsterdamie
• voucher dla 2 osób w 5 - gwiazdkowym Hotelu Bilderberg Garden w Amsterdamie
• voucher dla 2 osób w 4 - gwiazdkowym Hotelu Swissôtel w Amsterdami
• voucher dla 2 osób w 4 - gwiazdkowym Hotelu De Lastage Apartments w Amsterdami
• voucher dla 2 osób w 3 - gwiazdkowym Hotelu Park Plaza Vondelpark w Amsterdamie

Najciekawsze opisy podróży zostaną opublikowane na stronie Internetowego Centrum
Podróży eSKY.pl już 10 lutego.

Szczegółowe informacje na temat konkursu dostępne są pod adresem:
www.esky.pl/konkurs/zakochaj-sie-w-amsterdamie

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl (www.esky.pl) to jeden z najpopularniejszych polskich
serwisów internetowych sprzedających produkty turystyczne. Prowadzony jest przez spółkę
eSKY.pl SA z s iedzibą w Radomiu. Poprzez stronę internetową oraz telefoniczne centrum obsługi
klienta, eSKY.pl umożliwia łatwy i wygodny zakup ofert biur podróży, biletu lotniczego, rezerwację
miejsca w hotelu oraz wykupienie ubezpieczenia turystycznego. eSKY.pl to najnowocześniejsza
technologia wyszukiwania oraz wysokiej jakości obsługa klienta. eSKY.pl jest członkiem elitarnej
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grupy agentów International Air Transport Association (IATA). Partnerem eSKY.pl jest wiodące na
świecie internetowe biuro podróży Expedia Inc.
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